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2025-06-09 Referat från studiebesök i Krokoms Fotbollstält         
           
           

SPF Odensala gjorde i mitten av juni ett synnerligen intressant och lärorikt studiebesök i Krokom och 

i det nya fotbollstältet. Vår guide för dagen "Mr Krokom" Torsten "Tossa" Olofsson låste upp dörren 

till insläppsslussen och ledde oss in i denna märkliga skapelse. Han berättade historien om tältets 

tillkomst ur ett historiskt perspektiv. Man började planera 6 år tidigare med att en arbetsgrupp tillsattes 

och man arbetade med önskemålet om en gemensam konstgräsplan för 6 fotbollsföreningar i Krokoms 

kommun.         

           

Allt eftersom tiden gick tändes önskemålet om att bygga ett övertryckstält likt det som fanns i Ljusdal. 

Arbetsgruppen ansåg att det skulle vara möjligt att bygga en sådan och man har ju möjlighet att 

utnyttja planen hela året, även om kostnaden blir betydligt högre, men det uppvägs av årsnyttjandet.         

           

Projektet hade en budget 27 miljoner kronor, som finansieras till största delen av bidrag från 

EUfonder, Krokoms kommun, Region Jämtland -Härjedalen, klubbarnas egna insatser, sponsorinsatser 

och privata insatser, som t ex privatpersoners möjlighet till inköp av gräsmattan per kvadratmeter och 

till ett pris av 200 kr per kvadratmeter.         

            

I mitten av september 2024 restes det stor tältet för andra gången, efter många och intensiva 

överläggningar med leverantören och deras "monteringspersonal". Man hade dessförinnan gjort en 

"grundmur" runt hela tältarean och som tältet skulle fästas i och stå på. Mycket arbete har gjorts av 

ideella krafter från klubbarna i form av att man fixat "stödsömnad", värmekanaler mm.           

        

            
      Mittcirkelvy inne i fotbollstältet, (kolla storlekarna) //Foto SP      
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Uppvärmningen skulle i början ske via anslutning till fjärrvärmenätet, men det visade sig att kapaciteten 

var för låg i området. Då ryckte Krokoms kommun in och köpte en fliseldad panna, till en kostnad av 

ytterligare tre miljoner för kommunen. Efter flera turer mellan kommunens inblandade avdelningar och 

tillverkarna godkändes hela "skapelsens" konstruktioner och brandskyddsbesiktning.       Efter årsskiftet 

kunde till sist de första träningspassen genomföras trots alla förseningar.           

           

Krokom/Dvärsätts IF står som ägare till anläggningen i form av ett AB. Bolagsstyrelsen består av 

representanter från de övriga fotbollsföreningarna i kommunen. Styrelseordförande för bolaget utses 

av ägarna. Den höga efterfrågan på bokningstider sköts via dator och av en representant från 

ytterligare en lokalklubb.         

           

Vi önskar "Tosse" och arbetsgruppen lycka till i fortsättningen och att fotbollshallen är föremål för hög 

beläggning med god lönsamhet och att den bereder samtliga föreningar inom kommunen god tillgång 

till aktivitetsutrymme.         

           

Lycka till med allt önskar vi i SPF Odensala er samtliga intressenter.          

          

Vi avslutade besöket i Krokom med en god och trevlig gemensam lunch. Vi ser nu fram emot en skön 

sommar och inväntar nästa medlemsträff.            

           

         

Den 21 augusti kommer vi att träffas i Torvalla Bystuga för vår årliga    Surströmmingsfest.         

           

Ha en skön sommar   önskar styrelsen er alla.         

           

Staffan Persson         

           

         

         

         

           

         

         

  
  


